неизграждане от [община] на предвидената по ПУП улица или временен път до къщата, в която живее В. В. М. в [населено място], УПИ. ..........., кв.. ............	

ОСЪЖДА В. В. М. на основание чл. 78, ал. 1 ГПК да заплати на [община] сумата от 2430лв. (две хиляди четиристотин и тридесет лева), представляваща разноските, направени в производството пред въззивния съд и пред ВКС. 	

Решението е окончателно.	

Председател: 	

Членове: